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Codice sentiero

Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

N

Bivio HOO presso Forcola
2 Ponte Torrente Devero
3 Bivio da strada

4 Bivio H10 presso Cologno
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Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia
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H — Valle Devero

HOOe — Bivio HOO — Cologno

Tempi di marcia:
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€
i (0]
£ g
= &
N B2
< o
1.495
398
1.440
1.069
1.530
221
1.580

Pendenza %

8

23

calcolato
37 31
© (@]
®© =
© [e]
C =
< 14
7 10
21 15
9 5

2/5/2022

Sviluppo 1688 m
Disl. salita 140 m

Disl. discesa 55 m

arrotondato Tempi progressivi arrotondati

35

Andata
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Ritorno
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5 min
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